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Secretaria de Administracion y Finanzas

¥ Subsecretaria de Administracion
ACAPULCO Direccion de Recursos Humanos
Formato publico de informacion curricular
Nombre: RAUL MEDINA RODRIGUEZ

Cargo actual:

JEFE DE DEPARTAMENTO

Formacion académica

2021-2022 CENTRO UNIVERSITA

RIO DE ESPANA Y MEXICO, MAESTRIA EN ADMINISTRACION PUBLICA

2 2017-2019 CENTRO UNIVERSITARIO DE ESPANA Y MEXICO, LICENCIATURA EN DERECHO
Experiencia profesional
No. Periodo Descripcion
ANALISTA EN EL REGISTRO PUBLICO DE LA PROPIEDAD Y COMERCIO DE ACAPULCO DE
1 2005-2021
JUAREZ
2 2003-2005 ASESOR LEGAL DE LA CORREDURIA PUBLICA NO. 4 DEL ESTADO DE GUERRERO
3
Actividades académicas
1 SIN INFORMACION
2
3
4
5
Habilidades
1 PROACTIVO Y ORGANIZADO
2 TRABAJO EN EQUIPO Y BAJO PRESION
3 HABILIDADES DE COMUNICACION ACERTIVA
Distinciones y reconocimientos
1 SIN INFORMACION
2

Publicaciones

SIN INFORMACION




